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Allt fler kunder väljer xtravaganza 
– 24 nya enheter öppnar i augusti 

Allt fler kunder väljer xtravaganza och ett lättare liv och en sundare livsstil. För att möta denna 
efterfrågan växer xtravaganzas helhetskoncept för viktminskning vidare genom att öppna 24 
nya xtravaganza enheter på den nordiska marknaden. 

Efterfrågan på xtravaganzas viktminskningsprogram har aldrig varit större. Framgången förklaras av 
xtravaganzas unika helhetskoncept för viktminskning och alla nöjda kunder som nu kan bli fler.  

- Vi märker tydligt i tillströmningen av kunder till xtravaganza att människor i en allt högre utsträckning 
prioriterar att må bra. Här fyller xtravaganzas koncept ett tydligt behov – att ge människor ett lättare liv 
och en sundare livsstil, säger Per Sundström, VD xtravaganza.   

I Sverige startar 8 nya xtravaganza Viktcenter i augusti 2009 på följande orter: Täby, Sollentuna, Alvik/
Bromma, Falun, Malmö och Eskilstuna. 

Södermalm Viktcenter i centrala Stockholm slår upp portarna den 1 september. Karskrona Viktcenter 
öppnar 1/10.  

Boris Kralj är sedan tidigare franchisetagare och driver xtravaganza Viktcenter i Malmö och Lund. Nu 
öppnar han ett andra xtravaganza viktcenter i centrala Malmö. 

- Xtravaganza är idag ett etablerat varumärke i Malmö-regionen, vilket vi också märker genom en större 
efterfrågan från våra kunder, säger Boris Kralj. Det är därför väldigt roligt att ge fler Malmöbor möjligheten 
att ta del av xtravaganzas framgångsrika koncept för viktminskning. 

Nya franchisetagare i Sverige – hela listan:

Täby viktcenter: Agneta Björnklint Michaelsson och Roger Michaelsson
Sollentuna viktcenter: Daniel Borkeby, som också driver xtravaganza Viktcenter Jakobsberg. 
Alvik/Bromma viktcenter: Eva Bertin
Falun viktcenter: Marie Olsson 
Malmö viktcenter: Boris Kralj, som också driver xtravaganza Viktcenter Malmö/Limhamn och Lund. 
Eskilstuna viktcenter: Jill Veijby
Stockholm Södermalm viktcenter: Karina Gutung 

Samtidigt växer xtravaganza vidare i de övriga nordiska länderna. I Finland öppnar under hösten 6 nya 
xtravaganza Viktcenter och 5 Viktklubbar. I Norge startar 5 nya xtravaganza Viktklubbar. Xtravaganza 
expanderar också utanför Norden. I höst öppnar den första xtravaganza enheten i Kroatien.   

Vill du komma i kontakt med xtravaganzas ny franchisetagare eller vill ha mer information, vänligen 
kontakta informationsansvarig Anna Skepphammer telefon 0707-35 29 23, mail anna.skepphammer@
xtravaganza.se. 

Pressbilderna är fria att publicera. 

Fakta xtravaganza
xtravaganza AB är ett svenskt företag som arbetar med viktminskning och livsstilsförändring. xtravaganzas program 

är ett väl etablerat koncept som hjälper människor att framgångsrikt gå ned i vikt.

xtravaganzas viktminskningskedja växer snabbt i Sverige, Norge, Danmark och Finland och finns på över 160 orter. 
Programmen är uppbyggda kring de fyra ledstjärnorna mental träning, mental näring, god energi och rörelseglädje.

www.xtravaganza.se 


